ANC-1760 PLANTILLA DE LETRAS Y NUMEROS 12 SET $1.190 0% $14.280

PH-MT025 CINTA DOBLE CARA MAXI TOOLS 12 PZA $960 0% $11.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.052
$0
$50.550
$0

$316.602

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 CAR $1.050 0% $12.600

AB-2104 JUEGO DE PINCELES ARTISTICO x 4 pzas 12 PZA $2.060 0% $24.720

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.620 0% $19.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.052
$0
$50.550
$0

$316.602

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL